
С о д е р жан и е : О внесении изменений в Положение о Комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ»! 
0Ф О  КАЛАНЫ  
КАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

« 30»

КАРАР

август
2 0 ^ й .

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Щ ЗГ «зо» августа 20̂ г

О внесении изменений 
в Положение о Комиссии по 
бюджетным проектировкам на 
очередной финансовый год и 
на плановый период, 
утвержденное постановлением 
Администрации городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 15 мая 2023 
года № 749

В целях обеспечения взаимодействия органов местного
самоуправления городского округа город Уфа Республики Башкортостан при 
формировании проекта бюджета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан на очередной финансовый год и на плановый период,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Комиссии по бюджетным проектировкам на 
очередной финансовый год и на плановый период, утвержденное 
постановлением Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 15 мая 2023 года № 749 «Об образовании Комиссии по 
бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и на плановый 
период», следующие изменения:

1.1. пункт 6.2. изложить в следующей редакции:
«6.2. Итоговое заседание Комиссии проводится в очной/заочной 

форме.»;
1.2. пункт 6.3. изложить в следующей редакции:
«6.3. Очное заседание Комиссии считается правомочным, если на нем 

присутствует не менее половины ее членов.

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1415 от 30.08.2024
96-05-00467 от 30.08.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д е р жан и е : О внесении изменений в Положение о Комиссии по бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и

2

На заседаниях Комиссии решения принимаются путем голосования 
большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии. В 
случае равенства голосов решающим является голос председательствующего 
Комиссии.

При отсутствии одного из членов Комиссии по уважительной причине 
право участия в заседании и принятия решений Комиссии передается лицу, 
исполняющему обязанности работника, являющегося членом Комиссии.»;

1.3. пункт 6.4. изложить в следующей редакции:
«6.4. В случае проведении итогового заседания Комиссии в заочной 

форме проводится заочное голосование членов Комиссии.
При проведении заседания Комиссии в заочной форме голоса членов 

Комиссии учитываются путем направления секретарем Комиссии опросных 
листов (бюллетеней) по электронной почте или сопроводительным 
письмом.»;

2. Установить, что действие настоящего постановления 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2024 года.

3. Управлению по взаимодействию со ' СМИ ~ пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации -  начальника Финансового управления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
Р.Г. Акбашева.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1415 от 30.08.2024
96-05-00467 от 30.08.2024

Контрольная дата:
Контрольная дата:


